关于2023届本科毕业生生源信息核对的通知
各班级：

根据《省教育厅办公室关于做好全省2023届普通高校毕业生生源基础信息库建设工作的通知》（苏教办学函〔2022〕25 号）要求，现将开展2023届本科毕业生生源信息审核报送工作。请各班级按照以下工作流程和工作要求做好2023届本科毕业生的生源信息核对。

一、学生核对生源信息流程

请注意所有信息均需要核对。
第一步：进入南京中医药大学就业信息网https://njucm.91job.org.cn/，点击学生登录，进入登录界面。

[image: image1.png]Gad HETED XF | pemupmisgan

ROOL. bk

REER (2020F5R EUERIFRBFERE)

FROESI2021E I E

FRRF2021FRERU TIFE SEANRES RIS
ARTESAFENEAPERIAMIA RS THE S+ BAF LRI AR XS
BRENEFEFEAFAR021FES SOHRR ENERECVERPERAF.

o A T o Em s A

More

20210629
2021-06-21
2021-06-17
2021-06-04
2021-04-14

2004 04 OB

6 7
13 14
20 21

12 3
8 9 10
15 16@ 17
20 230 24

27@ 280 29 30

[image: image2.png]o eoEs A srER

91JOBEEMILTESR

X BERERRIER

第二步：输入学号和密码（初始密码是身份证号后八位）登录，若显示用户未注册，点击下方【账号注册】按钮按提示完成注册即可。如已注册过，但忘记密码，可以联系院系辅导员密码初始化。（辅导员在就业系统中点击“就业管理→生源管理→生源信息管理”后，查找并选中需要重置密码的学生，点击密码初始化即可）

[image: image3.png]

输入学号姓名后，录入基本信息即可完成注册。

[image: image4.png]+ B

* eBiE

第三步：登录进入后，完成就业意向调查
[image: image5.png]InxrcwsRLBETas PR Wm0 E

—www.91job.org.cn—

s SIH24365 A FERUIRSFE

LEfUE: FEFD — KRSHER

O FIREEE, TREESEERTRL.

1 #=n
BB

第四步：完成调查后，返回主页面，点击【生源核对】
[image: image6.png]@ 91 JOBE £ dtdk  seerrupy

www.91job.org.cn

R

@ S $hd

Brese
RMEE REEE BOEG RLER SSIE BREE WERG  SEs EeR L L
FRIA  REiZ RER REA RER 0 0 0 0 0 0
u BWER LRE S il B>

20214598

B

AR

n mee B5> W Bite

e -

进入信息核对界面，如下图所示，核对并填写各项信息，确认无误后点击【确认】提交审核

[image: image7.png]= ==
s om eu BHES:
E: L8
WM W R’M RS

el 202

0 FiEe

Ll FHRA:
w3 FRE:

HEER:

MR

(R

二、生源信息审核
（二）生源信息填报及审核的注意事项：

1.生源地指毕业生高考所在地，例如毕业生户籍为江苏省南京市鼓楼区，但在安徽省合肥市庐阳区参加的高考，那么生源地为安徽省合肥市庐阳区。生源地填写应具体到县（市、区）一级，不能填报“某市市辖区”。注意不要填写为我校所在地。
2.城乡生源非必填项，如毕业生不清楚可不填。
3.困难生类别请毕业生如实填写，填报为家庭困难的学生必须为江苏省学生资助管理信息系统中认定的困难生，填报为残疾人类的，学院需审核毕业生本人残疾证。
4.所在班级请毕业生按照“年级+班级”的格式填写，如“19护理学1”。

5.培养方式，除了中医学院·中西医结合学院的中医学（定向）专业的毕业生的培养方式为“定向”外，其余专业均为“非定向”。

6.手机号码、电子邮箱为必填项，必须正确完整填写。
三、工作要求
（一）毕业生姓名、身份证号若有改动的，需提供县（区）级以上公安机关治安部门出具的相关证明，手写一律无效。

（二）对于因各种原因导致学籍异动的学生，请学院务必进行梳理，不可发生遗漏。如2023年度不应有的毕业生，请以学院为单位汇总后报学生职业发展指导中心集中删除；如就业生源信息库中现没有该生，需添加到2023年生源的，也请以学院为单位汇总后报学生职业发展指导中心集中添加。（汇总表请见附件）

（三）请各班级同学于9月23日（周五）20：00前完成数据上报，。

（四）如有问题，请咨询学生职业发展指导中心，电话：025-85811938。

学生职业发展指导中心

智信学工办
2022年9月19日